О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной

программы магистратуры «Управление образованием» факультета менеджмента

НИУ ВШЭ – Нижний Новгород в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 01.02.2025 по 28.02.2025 государственную итоговую

аттестацию студентов 3 курса образовательной программы магистратуры «Управление

образованием», направления подготовки 38.04.02 Менеджмент, факультета

менеджмента НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, очно-заочной формы обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующее

государственное аттестационное испытание: - защиту выпускной квалификационной

работы (магистерской диссертации).

3. Проведение государственного аттестационного испытания сопровождать

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.

4. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации согласно

приложению.

5. Установить окончательный срок загрузки итогового варианта выпускной

квалификационной работы в информационную систему LMS до 03.02.2025.

Директор              А.А. Бляхман

8.1.6.3-11/220125-1 22.01.2025

22.01.2025 № 8.1.6.3-11/220125-1

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом НИУ ВШЭ – Нижний

Новгород

от 22.01.2025№ 8.1.6.3-

11/220125-1

График проведения государственной итоговой аттестации

Государственное

аттестационное

испытание

Дата

проведения

Время

проведен

ия

Место

проведения

Список студентов

Защита ВКР

(очно)

24.02.2025 с 09-00

до 17:00

Нижний

Новгород,

ул.

Родионова,

136

Группа 21 УО

1. Архипова Виктория

Владимировна

2. Баканова Вера

Витальевна

3. Безрукова Мария

Александровна

4. Горохова Наталья

Александровна

5. Зызарова Ксения

Сергеевна

6. Кадуева Наталья

Борисовна

7. Кисарова Елена

Владимировна

8. Котова Екатерина

Александровна

9. Мальцева Ольга

Николаевна

10. Милова Алина Игоревна

11. Носова Екатерина

Александровна

12. Охотникова Наталья

Евгеньевна

13. Павлов Федор

Борисович

14. Родионов Александр

Вадимович

15. Черапкина Оксана

Александровна

16. Шестаков Иван

Валерьевич

Итоговое

заседание

ГЭК/Президиума

ГЭК

24.02.2025 18-00 Нижний

Новгород,

ул.Родионов

а, 136,

ауд.306